576, A. Notam adposui, qua significarem, aliquid deesse. Nam sequi necessario debebat aliquid, ob particula π non ignotum vsus, nisi quis forte dicat eam hoc loco superuacaneam, * aut in π mutandam, ut scribatur $\eta\epsilon\delta\pi\alpha\mu\acute{\epsilon}\nu\eta$. H. quidem Stephani γ , pro π , non placet.

578, A. Vel sequi nos hoc loco necesse est aliarum editionum, præter Florentinam & H. Stephani, lectionem ad marginem a me notatam: vel deinde pro $\omicron\upsilon$ $\delta\iota\omega\alpha\pi\acute{\alpha}\nu$ $\epsilon\theta\iota\sigma\iota\varsigma$, legendum ϵ $\delta\iota\omega\alpha\pi\acute{\alpha}\nu$ $\epsilon\sigma\iota\delta\eta$. * H. Stephanus editione secunda margini adscripsit, fortassis $\epsilon\pi$ $\epsilon\iota$ legendum. quasi hoc proficiscatur ex ipsius coniectura, non expressa librorum editorum scriptura.

Ibidem, C. Haud scio, an non rectius sit, $\delta\iota$ $\Lambda\lambda\omega\zeta\epsilon\iota\alpha$, quam $\delta\iota$ $\Lambda\iota\lambda\omega\zeta\epsilon\iota\alpha$. Stephani quidem Byzantij nomenclatoris urbium epitome $\Lambda\lambda\omega\zeta\epsilon\iota\alpha$ Acarnania oppidum fecit.

AD LIBRVM VI HISTORIARVM GRÆCARVM.

*Pag. 581, A. Si pro $\omega\varsigma$ $\gamma\epsilon$ $\mu\acute{\iota}\omega$, scribatur $\nu\acute{\omicron}\tau\omega\varsigma$ $\gamma\epsilon$ $\mu\acute{\iota}\omega$, quam minima mutatione facta huic loco consuluerimus.

*582, C. Transferendo illud $\omega\varsigma$ ad sequentia, post $\delta\iota\omega\alpha\mu\acute{\iota}\omega$, ante $\mu\acute{\iota}\omega$, nec deerit aliquid, nec alia mutatione opus erit. Si tamen pro $\delta\delta\kappa\epsilon\iota\upsilon$ aliquis $\delta\delta\kappa\omicron\upsilon\sigma\alpha\upsilon$ scribere malit, loco moueri $\omega\varsigma$ non erit necesse, atque omnia recte habebunt. Mihi quidem posterius hoc probatur.

587, D. Mallem $\epsilon\pi\acute{\alpha}$ $\sigma\eta\mu\acute{\iota}\omega\upsilon\epsilon\iota\upsilon$, quam $\sigma\eta\mu\acute{\iota}\omega\upsilon\alpha\upsilon$, ut ad Iphicratem referatur. Hen. Stephanus hinc ad marginem editionis secundæ transtulit.

589, C. Notat epitome Stephani Byzantij ad vocem $\theta\upsilon\rho\epsilon\alpha$, esse $\theta\upsilon\rho\epsilon\iota\omega\upsilon$ Acarnania oppidū, quod cum scribatur, & ab eo fieri $\theta\upsilon\rho\iota\delta\epsilon\iota$: quæ sane causa me permouit, ut heic etiam $\theta\upsilon\rho\epsilon\iota\omega\upsilon$ pro $\theta\upsilon\rho\epsilon\iota\omega\upsilon$ ad marginem collocarem. * H. autem Stephanus hinc sumtum rettulit in ipsum contextum editione secunda, prioris $\theta\upsilon\rho\epsilon\iota\omega\upsilon$ ad marginem reiecto.